



Echo z konwencji

Lens (Francja), 1 marca 1981

Drogo umiłowani w Panu Bracia i Siostry!

Łaska i pokój Pana naszego Jezusa Chrystusa, które przewyższają wszelkie ludzkie wyrozumienie, niech będą z Wami wszystkimi po wszystkie dni Waszej pielgrzymki do zupełnego zwycięstwa.

Pragnieniem naszym jest podzielić się z Wami radością i błogosławieństwami, jakich doznaliśmy na uczcie duchowej, którą przy łasce i pomocy Bożej urządziliśmy dnia 1 marca 1981 w mieście Lens.

Była to nader błogosławiona uczta. Mieliśmy pewne trudności między Braterstwem, lecz obecnie możemy powiedzieć z wielką radością, że przy pomocy Bożej przyszło porozumienie i zgoda. Wszystko, co stało na przeszkodzie ku zbudowaniu, zostało usunięte i załatwione. Postanowiliśmy więcej nie wspominać spornych poglądów. Zgoda, harmonia i miłość zapanowały między Braterstwem we Francji i wszystkim nam przysły na pamięć słowa psalmisty Dawida z Psalmu 133:

„Oto jako rzecz dobra, gdy bracia zgodnie mieszkają”.

Nasza uczta duchowa odbyła się w miłej i przyjemnej atmosferze. Mogliśmy odczuć wielkie błogosławieństwo Boże. Dało się także zauważyć jedno serce, jednego

ducha, a także radość i zadowolenie wszystkich braci i siostr. Mamy więc wielki powód do wdzięczności dla naszego dobrego Ojca Niebieskiego i Pana Jezusa Chrystusa. Widzimy również dowód, że Ojciec Niebieski kocha nas i opiekuje się nami.

Wykłady były bardzo budujące, pocieszające i pobudzające Braterstwo do bojowania dobrego boju wiary aż do końca naszej pielgrzymki na tej ziemi, jak też do miłości, harmonii i zgody. Jest to bardzo ważne, tym bardziej, że widzimy, jak wszystko zbliża się ku końcowi i wkrótce ostatni członkowie Kościoła zostaną zabrani poza zastonę i rozpocznie się chwalebnie Królestwo Chrystusowe, o które się wszyscy modlimy.

Nasza młodzież miała również sposobność zaśpiewać kilka hymnów na chwałę Panu. Pobudziło to w sercach nas wszystkich większy zapał i miłość do Pana, Prawdy i Braci. Wszyscy uczestnicy prosili, aby podzielić się radością, zadowoleniem i błogosławieństwami, które otrzymaliśmy na tej miłej uczcie z wszystkimi Braćmi i Siostrami w Polsce i za oceanem.

Zasyłamy Wam miłe Braterstwo nasze najserdeczniejsze braterskie i chrześcijańskie pozdrowienie. Życzymy Wam raz jeszcze wiele błogosławieństwa Bożego.

Za uczestników konwencji Wasz brat w Panu: *Fr. Woźniak*

Woźniak Franciszek
R-
„Straż”